
 

ЗІНЬКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСТЬ 
(п’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

РІШЕННЯ 

 

від 21 лютого 2017 року 
 

Про затвердження технічної  

документації з нормативної  

грошової оцінки земельної ділянки 

(кадастровий номер 5321386900:00:008:0302) 

 

Розглянувши клопотання гр. Стадніченка Віталія Олександровича, 

технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 10, 22, 201 Земельного кодексу України, статтями 13, 20, 

23 Закону України «Про оцінку земель», статтею 32 Закону України «Про 

землеустрій», постановою Кабінету Міністрів України від 17 листопада 2004 

року № 1553 «Про затвердження Положення про Державний фонд 

документації із землеустрою» та враховуючи лист Удовиченківської 

сільської ради від 19.01.2017 р. № 28,  

 

РАЙОННА  РАДА  ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки (кадастровий номер 5321386900:00:008:0302), що надана в 

оренду гр. Стадніченку В.О. для ведення фермерського господарства за 

межами населених пунктів на території Удовиченківської сільської ради 

Зіньківського району Полтавської області, загальною площею 7,8287 га, з 

них сільськогосподарські угіддя (рілля) – 7,8287 га, якою визначена 

нормативна грошова оцінка цієї земельної ділянки в сумі 248 860,04 грн. 

(двісті сорок вісім тисяч вісімсот шістдесят грн. 04 коп.) з урахуванням 

коефіцієнта індексації 4,7964 на 2016 рік та коефіцієнта 1,756 згідно 

постанови Кабінету Міністрів України № 1185 від 31.10.2011 р. 

2. Відділу Держгеокадастру  у Зіньківському районі забезпечити 

збереження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки та застосування затверджених показників нормативної грошової 

оцінки згідно закону. 

 

 

 



3. Відповідно до делегованих повноважень, Зіньківській районній 

державній адміністрації спільно з відділом Держгеокадастру  у Зіньківському 

районі та Удовиченківською сільською радою вивчити питання щодо 

правового статусу цієї земельної ділянки (приналежність до земель 

колективної власності) та при необхідності вжити відповідних заходів згідно 

чинного законодавства і надати відповідь Зіньківській районній раді. 

 

 

Голова районної ради                         С.В. Нерозя 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


